[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.07.2016

     № 556
О внесении изменений в Постановление Администрации Колпашевского городского поселения № 28 от 21.01.2016 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Дороги муниципального образования «Колпашевское городское поселение» и инженерные сооружения на них»

(в редакции Постановления от 06.05.2016 № 325)
В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Колпашевское городское поселение», постановлением Администрации Колпашевского городского поселения от 29.07.2013 № 399 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и мониторинга реализации ведомственных целевых программ муниципального образования «Колпашевское городское поселение» с целью приведения ведомственной целевой программы «Дороги муниципального образования «Колпашевское городское поселение» и инженерные сооружения на них» в соответствие с бюджетом муниципального образования Колпашевское городское поселение
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Подраздел Приложения к постановлению администрации Колпашевского городского поселения от 21.01.2016 № 28 «Объём расходов бюджета МО «Колпашевское городское поселение» на реализацию ВЦП» изложить в новой редакции:

«
	Объем расходов бюджета МО «Колпашевское городское поселение» на реализацию ВЦП

	Коды бюджетной классификации
	Сумма

(тыс. рублей)

	Раздел, подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов

	0409
	8600100000
	810
	4 196,7

	0409
	8600100000
	240
	10 820,7

	0409
	8600200000
	240
	809,5

	Итого:
	15 826,9

.»

2. Раздел 5 Приложения к постановлению администрации Колпашевского городского поселения от 21.01.2016 № 28 «Мероприятия ВЦП» изложить в новой редакции в соответствии с приложением.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном Интернет сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела управления муниципальным хозяйством Администрации Колпашевского городского поселения.

	И.о. Главы Колпашевского

городского поселения
	С.А.Баранов

А.А.Волков

5 13 43
Приложение к постановлению

администрации Колпашевского

городского поселения

от 26.07.2016 № 556
Раздел 5. Мероприятия ВЦП
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Содержание мероприятия
	Срок реализации мероприятия
	Ответствен ный исполнитель (Ф.И. О.)
	Организация, ответственная за реализацию ВЦП мероприятий
	Перечень организаций, участвующих в реализации
	КОСГУ
	Расходы на мероприя тие (тыс. руб.)
	Показатель реализации мероприятия

	с (мес/ год)
	по (мес/ год)

	наименование показателя
	значение

	1.
	Поддержание автомобиль ных дорог поселения в состоянии пригодном к эксплуатации
	Выполнение комплекса работ по текущему содержанию  автомобильных дорог местного значения поселения, тротуаров, площадей  проездов и нанесение дорожной разметки
	01.

2016
	12.

2016
	Волков Александр Анатольевич
	Администрация Колпашевского городского поселения
	Подрядчик выполняющий работы по текущему содержанию автомобильных дорог местного значения
	241

225

226
	4 196,7

10 658,7

162,0
	Доля автомобильных дорог в отношении которых производи-тся текущее содержание автомобильных дорог от общего количества
	100 %

	2.
	Устройство зимних автомобиль ных дорог и пешеходных тротуаров
	Выполнение комплекса работ по устройству ледовой переправы и пешеходного перехода через р. Кеть мкр. Рейд
	01.

2016
	12.

2016
	Волков Александр Анатольевич
	Администрация Колпашевского городского поселения
	Подрядчик выполняющий работы по устройству ледовой переправы и пешеходного перехода через р. Кеть мкр. Рейд
	226
	809,5
	Количество пригодных к эксплуата-ции ледовой переправы и пешеходно-го перехода через р.Кеть мкр. Рейд
	2 ед.

	Итого:
	15 826,9